
У К Р А Ї Н А  
 

Р І Ш Е Н Н Я   
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

від „ _08_” _листопада__ 2012 року                                 № _936_ 
 
  
 

Про внесення змін до рішення 
виконкому Кіровоградської  
міської ради від 27 квітня 
2005 року № 627 «Про погашення 
та зміну правовстановлювального 
документа на 12/25 ч. будинку по 
вул. Жовтневої революції, 72» 
  
       Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», ст. 8 Житлового кодексу України, 
розглянувши звернення ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ ПІДПРИЄМСТВА «ОЛВІ – ЦЕНТР» про внесення 
змін до рішення виконкому Кіровоградської міської ради від 27 квітня                 
2005 року № 627 «Про погашення та зміну правовстановлювального 
документа на 12/25 ч. будинку по вул. Жовтневої революції, 72», виконком 
Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

           Внести зміни до рішення виконкому Кіровоградської міської ради                  
від 27 квітня 2005 року № 627 «Про погашення та зміну 
правовстановлювального документа на 12/25 ч. будинку по вул. Жовтневої 
революції, 72», а саме: слова «товариство з обмеженою відповідальністю  
«Олві – Центр» змінити на слова «ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ ПІДПРИЄМСТВО «ОЛВІ – ЦЕНТР». 
                            
 
Міський голова          О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 

Жарова  22 59 55        


